
Zwrot podatku akcyzowego dla rolników 

Każdy rolnik, który chce odzyskać podatek akcyzowy zawarty w cenie oleju napędowego wy-

korzystanego do produkcji rolnej powinien  

• w terminie od 1 lutego 2025 r. do 28 lutego 2025 r. złożyć wniosek do wójta, burmi-

strza lub prezydenta miasta, w zależności od miejsca położenia gruntów rolnych, wraz 

z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w 

okresie od 1 sierpnia 2024 r. do 31 stycznia 2025 r., 

• w terminie od 1 sierpnia 2025 r. do 1 września 2025 r. złożyć wniosek do wójta, bur-

mistrza lub prezydenta miasta, w zależności od miejsca położenia gruntów rolnych 

wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędo-

wego w okresie od 1 lutego 2025 r. do 31 lipca 2025 r. 

 w ramach limitu zwrotu podatku określonego na 2025 r.  

Limit zwrotu podatku w 2025 r. wynosi: 

160,60 zł * ilość ha użytków rolnych 

oraz 

5,84 zł * średnia roczna liczba świń 

i 

58,40 zł * średnia roczna liczba dużych jednostek przeliczenio-

wych bydła, kóz, owiec, koni 

Dotacje będą wypłacane w terminach:  

1 - 30 kwietnia 2025 r. w przypadku złożenia wniosku w pierwszym terminie 

1 - 31 października 2025 r. w przypadku złożenia wniosku w drugim terminie 

gotówką w kasie urzędu gminy lub miasta, albo przelewem na rachunek bankowy podany we 

wniosku. 

 

Wnioski będą przyjmowane w tut. Urzędzie pokój nr 11 w godzinach otwarcia Urzędu. 

Wnioski wraz z załącznikami do pobrania na stronie BIP Urzędu Gminy zakładka Podatki- Akcyza. 

Bliższych informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy Burzenin– pok. nr 11 tel. 43 821 40 95 w.21 

 

 


